Saladas Sessões 27 de março' de`12017.
_ 	 )

ti

DENILSON D 	úlMÀRÃES
Vèrea or

•

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Te!.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.d.gov.br
GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N° 253/2017

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do
PMDB nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais REITERAR os termos da
indicação n° 92/2013, que solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal ,
que interceda junto a Secretaria Competente, no sentido de viabilizar os serviços de
pavimentação com massa asfáltica e reparo no manilhamento para a Rua dos Lessa,

localizada no Bairro de Campo Redondo, neste Município. /,

,JUSTIFICATIVA
\\,

Considerando a importância da proposição em questão, como
melhor forma para expandir, o desenvolvimento da nossa Cidade, proponho aos meus

., __Nobres Pares ,a aprovarem a presente Indicação..

CIENT2
Constou do expgdionto da Soado
do Dia. 	/ (23_  I )-

B  , . Cará'
S1DENTE

C. Ali S. P. A.

DESPACHO
Êacretpria para ,QA(vCO3,,,,:,../40„.■

Ern 	L.D.5

Brun i  ,,t":5451./Sta

PRES ID EN TE
C. S" P. A.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hernárgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208
e-rnaif: denilson@cmspa.4.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO., N°92 /2013

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB
nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito, para
que interceda junto a Secretaria Competente, no sentido de providenciar os serviços de
pavimentação com massa asfáltica e reparo no manilhamento para a Rua dos Lessa,
localizada no bairro de Campo Redondo, neste Município. --

JUSTIFICATIVA

Objetivando atender a mais um anseio dos moradores da
localidade em questão, é que solicitamos ao Chefe do Poder Executivo, a construção
deste bem público que daria maior conforto aos transeuntes e acabaria de vez com os
trantornos causados pelas chuvas.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2013.

C 	1-  F.:
ANON!

verISIC' u 	exr ,.:(11erde da soss... DENILSON DE Si) • 	GUIMARÃES
d!,2 /0- 	 Vereador

.~7ne271a2(
_51

ecretaria paca

ga cte-
-Presidente—